CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E ADOLESCENTE

Rua Vice Pref. Anisio Lopes, nº 672 – Centro.

CEP: 18710-402 – Arandu/SP, Tel. (14) 99758-2884

E-mail: cmdca@arandu.sp.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL N° 14/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

(CMDCA) DO MUNICÍPIO DE ARANDU/SP, usando de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital de DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO REALIZADA

EM 1º DE OUTUBRO DE 2023, conforme apuração constante da tabela abaixo:

COLOCAÇÃO
Nº DO

CANDIDATO

NOME DO

CANDIDATO

NOME PARA

VOTAÇÃO

TOTAL

DE

VOTOS

TITULAR 22
CILEIA REGINA

FLORENCIO

CILEIA REGINA

FLORENCIO
99

TITULAR 11
ANDREZA TRIBST

JANUÁRIO

ANDREZA TRIBST

JANUÁRIO
84

TITULAR 29
MICHELE ALVES

TOLEDO DE LIMA

MICHELE ALVES

TOLEDO DE LIMA
78

TITULAR 20
KAMILA PEREIRA

GONZALES

KAMILA PEREIRA

GONZALES
74

TITULAR 24
TATIANE ALVES DOS

SANTOS

TATIANE ALVES

DOS SANTOS
71

SUPLENTE 14
FABIANA DE MATOS

FERREIRA

FABIANA DE

MATOS FERREIRA
58

SUPLENTE 10
PAMELA PRISCILA

LIMA PONTUAL

PAMELA PRISCILA

LIMA PONTUAL
56

CONVOCA, para o CURSO DE CAPACITAÇÃO, os Conselheiros Tutelares e Suplentes eleitos,

relacionados na lista acima, que será realizado nos dias 11 e 12 de dezembro de 2023, com carga

horária total de 14 horas, no “Centro de Referência de Assistência Social - CRAS”, localizado na

Rua Joaquim Pires Martins nº 510, Arandu-SP.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, este edital será publicado nos meios oficiais de publicação do município de Arandu,

inclusive no sítio oficial, bem como estará afixado em mural do município e do CMDCA.

Arandu, 03 de outubro de 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E ADOLESCENTE

Rua Vice Pref. Anisio Lopes, nº 672 – Centro.

CEP: 18710-402 – Arandu/SP, Tel. (14) 99758-2884

E-mail: cmdca@arandu.sp.gov.br

Página 2 de 2

DAYANE THIBES BEZERRA SOARES

PRESIDENTE DO CMDCA ARANDU/SP

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE ESCOLHA